
Agendové číslo: d202100293/1
Evidenční číslo: d202100338 Vytisk č. 1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202100293 ze dne 31.8.2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

LAMA GROUP s.r.o.
sídlo: Bezručova 5877,43003 Chomutov
adresa pro doručování: Bezručova 5877, 43003 Chomutov
iČ: 44567022
DIČ: CZ44567022
zastupuje: jednatel
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2021 smlouvu o dílo č. d202100293 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem bylo provedení obnovy podkladních vrstev části vozovky v obou směrech jízdy, v ulici
Jiráskova v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení některých
prací a dodávek, které byly v původní dokumentaci zahrnuty (dále jen „měněpráce“). V souvislosti
s touto změnou se mění cena díla, nikoliv však termín díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. lze dne 1. 10.2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 1. 10. 2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list č. 1, ze dne 1. 10. 2021 vč. změnového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 3
této smlouvy.

3. V ČI. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. I ze dne 1. .10. 2021 tvořící
přílohu č. 3 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 1, ze dne 1. 10. 2021, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.



Agendové číslo: d202100293/1
Evidenční číslo: d202100338 Výtisk č. 1

Ill. Změna ceny díla

1. Či. iii odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla byla určeno dohodou smluvních stran o činí:

cena bez DPH: 994.087,36 Kč
sazbo DPH: 21 %
DPH: 208.758,34 Kč
cena $ DPH: 1.202.845,70 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 1. 10. 2021 vč.
změnového položkového rozpočtu.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl David Dinda, náměstek statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.
2017, v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
s. smluvní strany si tento dodatek řádne přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

1 3. 10 ZUt‘
~°iůk2ůČý



Změnový list č. 1 ze dne 1.10. 2021

Název stavby: Obnova povrchu vozovky v ulici Jiráskova,

Chomutov
Číslo smluvního vztahu

SoD: evě.: d202100293
Název části stavby (Ps, SO)

Zemní práce, komunikace, přesun hmot

Na základě oznámeni zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu 3.— 5., čI. Ill. Cena smlouvy o dilo. Změna se týká technického řešení dila s dopadem na jeho

smluvnicenu díla

Původní řešení die smluvní dokumentace:
ZL 1.1-Obruba u autobusového stáni
V rozpočtu není uvažováno s rozebráním obrub podél autobusového stání.
a 1.2— Plocha rekonstrukce - rozšířeni do ul. Roháčova
Uvažovaná plocha rekonstrukce pro spodní živičnou vrstvu 562 m2, pro vrstvu obrusnou 95 m2. Pro stabilizaci
podkladu vozovky je uvažDváno $ pokládkou geoniřiže na 161,80 m2. Spojovací postřik ze silniční emulze
0,3Okg/m2 ve výměře 662,00m2.
ZL 1.3—VRN
V rozpočtu není uvažováno s ostatními náklady souvisejících se stavbou jedná se o zařízení staveniště,
geodetické práce a dopravní značeni.

Nové řešení:
ZL 1.1— Obruba u autobusového stání
Rozebrán‘ uvolněných obrub vč. očištěni a zpětné pokládky.
ZL 1.2— Plocha rekonstrukce - rozšíření do ul. Roháčova
Plocha rekonstrukce 662 m2 + 95m2 se navýší o plochu křižovatky 36m2. Stabilizace podkladu neprovedena
Spojovací postřik neproveden.
ZL 1.3— VRN
Výše uvedené práce jsou uvažovány ve změnovém listu

Zdůvodněni změny:
1.1 — Obruba u autobusového stáni
Došlo k uvolněni obrub (obruby byly nedostatečně založeny), uvedené práce bylo nutné v rámci stavby provést.
ZL 1.2- Plocha rekonstrukce-rozšířeni do ul. Roháčova
Bylo provedeno rozšíření komunikace do ulice Roháčova z důvodu posunutí hrany rekonstrukce do technicky
logických míst. V projektu uvažováno s pokládkou vrstvy ACO na stávající betonový podklad. Po výkopech IS
zbyl podklad v Šíři cca 1,2 m. rento byl odstraněn a provedena pokládka do vrstvy ŠD. Geomřiž nebyla použita,
jelikož byla zamýšlena proti šířeni reflexních trhlin z betonového podkladu. Infiltrační postřik na vrstvě
štěrkodrti nemá technické opodstatněni, nebyl tedy aplikován.
ZL 1.3— VRN
Výše uvedené práce související se stavbou je nutné provést.

Stránka 1 z 3



Označení změny Stručný POPIS Vliv na cenu ( v KČ Vliv na cenu ( v Kč Výsledná cena
dle ZL změny bez DPH) vícepráce bez DPH) změny části dila

méněpráce
1 Obruba u 26 537,60 0,00 26 537,60

autobusového
stání

2 Plocha 44 182,30 -26 471,98 17 710,32
rekonstrukce

3 VRN 41 000,00 0,00 41 000,00
Cena celkem bez DPH (KČ) 85 247.92
Cena celkem s DPH (Kč) 103 149.98

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu

Cena dila dle smluvního vztahu vč. DPH:

Poníženi/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena d~avč. DPH

ano/ne

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

1 099 695,72 KČ

103 149,98 Kč

1 202 845.70 Kč

Vliv změny na termín dokončeni díla. ano/ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu:

Nový terniin dokončení dila:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Realizaci změny není dotčena kvalita dila ani ostatnismluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel dila
definovanýv projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Stránka 213



Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele;

Datum: Podpi

Oprávněný zástupce technického dozoru investora

Datum Podpi

Přiloha změnového listu Změnový položkový ro

Stránka 3 z 3



Dodatek č.1
Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka Obnova povrchu vozovky v ulici Jiráskova, Chomutov
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace
Komentář

Firmy
Typ Firmy 1LAMA GROUP s.r.o., Bezručova 5877, 43003 Chomutov

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel



Zakázka:
Obnova povrchu vozovky v ulici Jiráskova, Chomutov

p Hmotnost Cena s DPH

D_01 Dodatek 01 85 247,92 23,28 17 902,06 103 149,98
SO_Ol: Stavebni objekt 01 85 247,92 23,28 17 902,06 103 149,98

001: Zemni práce 11 022,80 2 314,79 13 337,59
005: Komunikace 16 442,04 14,33 3 452,83 19 894,87
009: Ostatní konstrukce a práce 13 539,71 8,95 2 843,34 16 383,05
099: Přesun hmot HSV 3 243,31 681,11 3 924,48
VOl: Prázkumné, geodeticke a projektovó práce 6 000,00 1 260,00 7 260,00
V03: Zařízeni staveniště 35 000,00 7 350,00 42 350,00

Celkem (bez DPH) 85 247,92
DPH 17 902,06

DPH 21 % ze základny: 85 248 17 902,06

Celkem (včetně DPH) 103 149,98 CZK

wnw euroCALC Cz



MJ řýměra bez zti Zfltné Vrněna Jedn. cena Jedn. hrnotn. Hmotnost Jedn. aul Sol‘ Sazba DPH Cena a DPH

D_01: Dodatek 01 85247,92 17902,06 103 149,98

SO_Ot Stavebni objekt 01
001 ZemnI práce ‚ 9

SP I 13107244R Odstraněni podkladu žívičnéřio 11160mm s~oině p1 do 200,112 3214.80 675.11 388991
SP 113201112 Vytrháni obrub ajln cr‘ ležatých 7 808,00 I 639,68 9 447.68

005: Komunikace 3
16. SP 565155111 Asraltovy beton vrstva pochladni ACP 16 (obalované kamenivoOKS) t170 m2 36,0 — 36,0 405,00 14580,00 0,18463 3061,80 1764180

mm Š do 3 m
I& SUB 573211107 Postřik živičný spoovaci z asfaltu v tsnožstv, 0,30 kg‘m2 m2 36,0 38,0 16.50 594,00 0,00031 124,74 718,74
IB. SUB 573231106 Postřik živitn spojovací ze silničiii enitdzev množstvi 0,30 kg/m2 m2 -662,0 — 862,0 16.50 10923,00 0,00031 -2293,83 -13 216,63
21 SUB 577134111 Aslaltovy beton vrstva obrusn A 011 (ABS) ~. 11140mm ádo 3m z m2 36,0 — 36,0 285.00 10260,00 0.10373 2 154,60 12414,60

nemodifikovaného asfaltu
44 Sp 584811111 Podklad ze štěrkodrlě O 1150mm m2 38,0 — 35,0 53,64 1 931,04 0,11530 405,52 2336.86

009: Ostatnl kcnstnskce a práce
24. SP 916241112 sazeni obnjbniku kamen ležatého bez bočr‘ opěry do tož. z betonu m 64.0 64,0 240,00 15 360,00 0,13945 3 225,60 16 585.60

prostého
31 Sp 979021113 Očištěni vybooranych obntniku a krajniku silni icři při překopech In 64,0 64,0 52.65 3 389,60 707.62 4 077,22

inženýrských siti
40. SP 919721101 Geomř Ž pro statalizad podkladu ttaná z polyesteru podélně pevnost vtahu m2 -161.6 161.8 96,10 ‘15548,96 0,00029 3265,29 18814.27

do 50 kN/m
49 Sp 915231111 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly bily plast m2 44.1 441 234.90 10359,09 0,00160 2 175,41 12534.50

099 Přesun hmot HSV 3,
34 Sp 997221561 Vodorovná d rave tutiz kusových materiálu dol km 12.96 — 1296 48,76 631.93 132,71 764,63
35. SP 997221569 Při tek ZKO 1 km u vodorovné do rev Suti Z kusov materiál 64.6 64,6 12,30 797.04 167,36 964,42

37 Sp 99722184R I Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu ssfaltového bezdehtu 12,96 12,96 140.00 1814,40 381,02 2195.42
kod o~adu 170302

Vol: Pn~zkumné, geodetická a projektové práce
48. ON 012303000 Geodetické práce po v stavbě

V03: Zařtzeni staveniště ‘

45 ON 030001000 zařízeni staveniště 1,0 25 000,00 25000,00 5250,00 30250,00
46 ON 034303000 Dopravni značeni na staveništi 1.0 ‚0000.00 10 000,00 2 100,00 12100.00

wew.es,oCALCcz


